[Or. Pap. Siegelspuren.]

¹ Mang « Rick » schuldet erstmals aus einem Eheprozeß mit Cristina Thieni 1 Gulden. 16. Febr. 1498. Nach 7. Febr. 1507 folgt die Notiz: « Est deperditum tempore domini Jodoci sigilliferi ». « Dominicus alias Man Reck de monte s. Bartholomei » schuldet 6 Gulden aus einem profanen Prozeß gegen Anna Henggi, Bernhardus Steffanus und Eva Barbeli von Schruns. 8. Febr. 1508. Aus demselben Prozeß hat er überdies noch 3 Gulden zu bezahlen. 13. Juni 1510. FB 520 f.

² Sebastian Ytan von Bevers ist Kaplan in Bevers 30. Aug. 1504-1521. FB 1042, 45, 50 f., 1179. Erscheint 1514 Dez. 14 und 1521 Okt. 5 als öffentlicher

P. D. S.

Reverende pater Andrea! Vestram reverenciam certiore facio, quod quidam nobilis Yacobus Plant¹ obiit in proximo martio ante annum elapsum et, quia dimissit plura debita, per ius civile fuerunt constituti duo tutores seculares iurati, qui quidem ad eorum manus et regimen acceperunt omnia bona relicta ab ipso Yacobo Plant de Samaden, ut persolverent omnibus creditoribus et per eorum iuramentum cuilibet inpartiret aut totum, si superabundaret, aut proportionaliter. Quid autem fecerunt isti duo? Partialiter et inequaliter persolverunt, videlicet aut sibi ipsis aut eorum fautoribus adeo, quod multi remanebant insoluti. Tandem fuit provisum de remedio opportuno et per eundem ius civile fuit superadditus tertius tutor, ut singulis persolverent. Quare, velis pater, vestra paternitas tenet heredes excommunicatos indebite, quia sunt privati habilitate bonorum paternorum et in nullo successerunt paternis bonis ex ratione superscripta et ideo vobis vestre paternitati indicare viam rectam ex amore meo erga dominum nostrum gratiosissimum. Remittete ad me unam absolutionem ab censuris pro ipsis heredibus ipsius nobilis Yacobi Plant de Samaden per presentem tabellionem et cum hoc unam ammonitionem severissimam contra ipsos tutores bonorum eius Yacobi Plant, videlicet validos ser Antonium Plant, Yacobum Scech de Samaden, validum Hartmanum ser Symonis Plant de Zuoz², et mittite

Notar. Regesten der Gemeindecache im Staatsarchiv Graubünden: Bevers Nr. 60, 68. 1530 Jan. 2 noch als Geistlicher bezeugt. l. c. Gem.-Archiv Pontecampovasto Nr. 50. 1505 März 11. Anwalt vor dem Dekanatsgericht. Or. Pg. Gem.-Arch. Scans Nr. 45.

¹ Jak. Planta wird erstmals am 1. Okt. 1515 im FB erwähnt. Er schuldet 16 B. wegen Absolution vom 4. Exkommunikationsurteil, gefällt auf Betreiben Joh. Andreas Bell in « Pontraschina ». Gleichzeitig ist auch Seb. Ytan bezeugt. FB 1051.